کردستان

ارگان حزب دمکرات کردستان ایران

www.kurdistanmedia.com

شماره ۸۹۱ | پنجشنبه ۳۰ اسفند ۱۴۰۳ | ۲۰ مارس ۲۰۲۵

تأمین حقوق ملی خلق کرد در چهارچوب ایرانی دمکراتیک و فدرال

بر گفتمان کردستانی، وحدت صفوف ملی و انسجام ملی تأکید می‌نماییم

جامعه‌ی کردستان ایران به دلیل سیاسی شدن هویت کردی و تجارب گوناگون در خصوص جنبش ملی و مدنی، از توان سازماندهی خویش برخوردار است.

پیروز باد جنبش حق‌خواهانه‌ی مردم ایران علیه رژیم جمهوری اسلامی ایران

نوروز و فرارسیدن سال نور خورشیدی پیروز و خجسته باد.

**حزب دمکرات کوردستان ایران
کمیته مرکزی
۲۹ اسفند ۱۴۰۳ (۲۰۲۵/۳/۲۰)**

پیام مصطفی هجری، دبیر کل حزب دمکرات کوردستان ایران به مناسبت جشن نوروز ۱۴۰۴ خورشیدی

خواهران و برادران ارجمند! هم‌میهنان مبارز!

به مناسبت جشن نوروز به هم‌می ملت‌های آزادی‌خواه ایران به ویژه ملت کورد، خانواده‌ی سرفراز شهدا و جامعه‌ی هشیار و آزادی‌خواه کوردستان به گرمی تبریک و تهنیت می‌گوییم و در برابر زندانیان سیاسی و خانواده‌های گرامی آنها سر تکریم فرود می‌آورم.

حزب دموکرات با ارزیابی شرایط و فرصتها و تهدیدهای موجود برسر راه جنبش ملی کوردستان، به مسئولیت تاریخی خویش کاملاً واقف است. با بررسی جوانب و عمق تحولات، ضمن سازماندهی خویش، بر گفتمان کوردستانی، وحدت صفوف ملی و انسجام ملی تأکید می‌نماییم خجسته و پیروز باد نوروز کوردی

مصطفی هجری

دبیر کل حزب دمکرات کوردستان

ایران

۳۰ اسفند ۱۴۰۳ (۲۰۲۵/۳/۲۰)

اهمیت نمادهای ملی در عصر شبکه‌های اجتماعی و هوش مصنوعی

گسترده‌تر به محتوای کوردی را فراهم می‌آورد و موجب توسعه گفتمان فرهنگی در سطح بین‌المللی می‌شود. با این حال، همان‌طور که هوش مصنوعی می‌تواند به حفظ هویت‌های فرهنگی کمک کند، در برخی موارد نیز می‌تواند موجب تهدید و محدودیت آن‌ها شود.